
  

    

Zarządzenie Nr 1/2026 

z dnia 08.01.2026 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury ewaluacji metod oraz form wsparcia studentów 

i pracowników w rozwoju naukowym, społecznym i zawodowym w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach 

 

Na podstawie § 29 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r. z późn. zm.), oraz § 9 ust. 1 

Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 

w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 87/2024  Senatu  Śląskiego Uniwersytetu  

Medycznego w Katowicach z dnia 30 października 2024 r. niniejszym zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Procedurę ewaluacji metod oraz form wsparcia studentów i pracowników 

w rozwoju naukowym, społecznym i zawodowym w Śląskim Uniwersytecie Medycznym 

w Katowicach” w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów, 

− Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia Studentów, 

− Pełnomocnik Rektora ds. Osób z Niepełnosprawnościami, 

− Uczelniany Koordynator Programu Erasmus+ oraz MOSTum, 

− Dział ds. Studenckich, 

- Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych,  

− Dział Kontroli i Audytu, 

− Dyrektor ds. Technicznych 

- Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych 

− Sekcja BHP, 

− Centrum Transferu Technologii, 

− Centrum Informatyki i Informatyzacji, 

− Centrum Kształcenia Zdalnego i Badania Efektów Edukacyjnych 

− Dział ds. Rekrutacji i Świadczeń, 

− Zespół Domów Studenckich w Katowicach – Ligocie, 

− Dom Studenta w Sosnowcu, 

− Zespół Domów Studenckich w Zabrzu, 

− Parlament Samorządu Studenckiego ŚUM, 

− Prezes Akademickiego Związku Sportowego SUM, 

− a/a. 


